
Architektonická kancelář, J. z Poděbrad 56/1, 405 02 Děčín VI 

REKONSTRUKCE VENKOVNÍ AREÁLOVÉ KANALIZACE A NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA                                 - 1 -

Akce : REKONSTRUKCE VENKOVNÍ AREÁLOVÉ KANALIZACE 
A NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA 
PRO AREÁL SPOLEČENSKÉHO DOMU STŘELNICE

Investor : Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV

                                                        
Zakáz.č. : 1593-2/17     
     

   PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
DODATEK TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU PRACÍ

                                                                                                                                  
  Děčín,  21.05.2019                                                                                  
ARCHITEKTONICKÁ
  Vypracoval : J. Veselá                                                                                   KANCELÁŘ  
                                                                                                                          Jiřího z Poděbrad 56/1, DĚČÍN VI
                                                                                                                                     tel., fax 412535043                                                                                        
                                                                                                               tel. 412535314



Architektonická kancelář, J. z Poděbrad 56/1, 405 02 Děčín VI 

REKONSTRUKCE VENKOVNÍ AREÁLOVÉ KANALIZACE A NOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA                                 - 2 -

DODATEK TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU PRACÍ:
-dle požadavků investora a nájemce STŘELNICE

Z důvodu zachování provozu areálu SD Střelnice je nutné dodržet návrh postupu realizace dle 
PD - situace koordinační:

-kanalizační přípojka /od napojení do stávající šachty po Š1 vč./

-kanalizační větev č.1 od Š1 až Š13 Š4                                                                                                                    

-kanalizační větev č.2 od Š3 až Š17 

-současně s kanalizací splaškovou budována kanalizace dešťová větev č.d1 od DŠ1 až DŠS, vč. 
retenční nádrže a vpusti UV1

-vybudování větvě č.d3 od DŠS až DŠ9 , vč. napojení dešťového střešního lapače D7 a vpustí 
UV5 a UV4 

V poslední fázi – kdy bude nutná odstávka provozu Střelnice po dobu nezbytně nutnou:

-kanalizační větev č.1 od Š4 až Š13                                                                                                                        
= při budování nové šachty Š5 je nutná odstávka provozu (kuchyně, soc.zař.) na cca 1-2 dny           
= při budování nové šachty Š6 a Š9 nutná odstávka „Lipky“ a střediska služeb st.p.č.662/2 –
obě šachty vybudovat současně (po již provedeném uložení potrubí) na cca 1-2 dny                                           
=napojení vnitřní kanalizační větve č. 4, 6, 7, 1

-vybudování šachet Š14 a Š15 a jejich propojení

-kanalizační větev č.2 od Š17 až  Š18, včetně napojení a osazení odlučovače tuků a Š19 až Š21                                 
= do Š21 napojení kuchyně – nutná odstávka kuchyně                                                                                                     
=napojení vnitřní kanalizační - nového připojení vn. kanalizace z objektu č.2 a stávajících č.3   
(odstávka soc. zařízení u kuchyně) 

-přepojení objektu st.p.č.658

-současně s kanalizací splaškovou budována kanalizace dešťová od DŠ1 do DŠ7 vč. napojení 
dešťových lapačů střešních splavenin a vpustí 

- napojení dešťového střešního lapače D8 

- vnitřní úpravy kanalizace „Lipky“ a kotelny a napojení na novou venkovní kanalizaci

Než bude provedeno přepojení splaškových vod na novou kanalizaci je nutné stávající potrubí 
zachovat pro umožnění provozu.  

Vzhledem k doplňujícím podmínkám stavby se předpokládaná doba realizace 
prodlužuje na 6 měsíců.                        


	DODATEK TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU PRACÍ



